
Systemutvecklare sökes 

Om oss 
Företagsplatsens affärsidé är att med vår webbtjänst, Företasplatsen.se, leverera och presentera 

ekonomisk information till styrelser och företagsledningar. Fokus är att med tydlig pedagogik och 

grafiska rapporter underlätta företagsledningens arbete kring ekonomi. Företagsplatsen.se har 

utvecklats tillsammans med ett stort antal redovisningsbyråer i Sverige och kan kopplas till 

majoriteten av affärssystemen på den svenska marknaden. 

 I dagsläget är vi fem personer, fyra i Stockholm och en på kontoret i Skellefteå.  Vi lanserade 

webbtjänsten hösten 2006 och vi har idag ca 2000 företag och 4000 användare som kunder. 

Vi behöver förstärkning på kontoret i Stockholm. Detta beror bl.a. på att vi planerar att växa kraftigt 

och har fått in Sveriges största redovisningsorganisation (Öhrlings Pricewaterhouse Coopers) som 

kund vilket kräver mycket konsultation och utvecklingsarbete. 

Tjänsten 
Till vårt kontor i Stockholm söker vi en driven och motiverad systemutvecklare. Du kommer att ingå i 

befintligt utvecklingsteam på två personer och arbeta med utveckling av tjänsten men även med 

anpassningar och konsultation mot våra kunder. Arbetsuppgifterna innefattar alla delar i 

utvecklingscykeln, från design och utveckling till test och drift. Uppdraget är heltid under kontorstid. 

Arbetet sker främst på kontoret men även hos kund. 

Om Dig 
Vi söker både dig med några års erfarenhet eller som är nyutexaminerad civilingenjör motsvarande C, 

D eller Y. Framförallt så har du fallenhet och intresse för systemutveckling och vill bli bäst i ditt 

område. 

Du har erfarenhet av objektorienterad systemutveckling i t.ex. Java eller C# och vet hur man skriver 

välstrukturerad lättläst kod. Du känner till fördelarna med testdriven utveckling och automatiska 

enhetstester. Du känner till och vill arbeta enligt agila utvecklingsprocesser som SCRUM.  

Det är en fördel om du känner till verktyg som Visual Studio .NET, Resharper, ASP.NET, Microsoft SQL 

Server, NUnit och Subversion. 

Vad som är absolut viktigast för oss är att hitta en person som är driven, motiverad och som passar in 

på vår arbetsplats. 

Urval och kontaktperson 
Urval och tillsättning sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan annonsens slutdatum. 

Har du frågor angående tjänsten är du varmt välkommen att ringa till Henrik Wallström på tel. 08-

774 63 00. 

 

http://www.foretagsplatsen.se/
http://www.foretasplatsen.se/

